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_____________________________________________ _____________________________________________ 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R IS Ë 

MINISTRIA  E  SHËNDETËSISË  DHE  MBROJTJES  SOCIALE 

SPITALI FIER 
 

Nr____prot                                                                                                             Fier me ___/___/2024 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 
 

Fier me 15.05.2024 
 

Drejtuar: “Montal” sh.p.k Tirane  me NIPT J62009007F, me adrese Tirane DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 

AP9/2  Tirane me administrator z. Skënder Lufi  . 

 

*  *  * 
 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur” – Mallra 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Lot. 2 “Dixhitalizim Grafi Analoge (detektor + PC + Printer te thate) / REF-

99512-03-27-2024;   me fond limit / vlera e pritshme e kontratave : 2 866 667 (dy milion e teteqind e gjashtedhjete e 

gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate)  lekë pa TVSH;  kohezgjatja e kontrates 60 (gjashtedhjete) dite nga 

data e lidhjes se kontrates, zhvilluar me date 16.04.2024, ora 10.00. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Data 02 Prill 2024, Numri 17. 
 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   
 

oferta ekonomikisht më e favorshme  
 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

 

1. “Montal ” sh.p.k  Tirane                    NIPT J62009007F 
 

Vlera  e ofruar : 1 895 000 (nje milion e teteqind e nentedhjete e pese mije ) leke pa TVSH dhe 2 274 000 (dy milion 

e dyqind e shtatedhjete e kater mije) leke me TVSH 

 

2. “BNT Electronic” sh.p.k  Tirane       NIPT J61817047D 
 

Vlera  e ofruar : 2 128 357 (dy million e njeqind e njezete e tete mije e treqind e pesedhjete e shtate ) leke pa TVSH 

dhe 2 554 028.4 (dy milion e peseqind e pesedhjete e kater mije e njezete e tete pike kater) leke me TVSH  

 

3. “FEDOS” sh.p.k Tirane         NIPT K01514009I 
 

Vlera  e ofruar : 2 470 000 (dy million e katerqind e shtatedhjete mije) leke pa TVSH dhe 2 964 000 (dy milion e 

nenteqind e gjashtedhjete e kater mije ) leke me TVSH 

 

4. “MSE” sh.p.k Tirane          NIPT L82001005A 
 

Vlera  e ofruar : 2 499 500 ( dy million e katerqind e nentedhjete e nente mije e peseqind) leke pa TVSH dhe             

2 999 400 ( dy milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e katerqind) leke me TVSH 
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5. “O.E.S DISTRIMED ” sh.p.k  Tirane        NIPT K31520054N 
 

Vlera  e ofruar : 2 640 000 (dy million e gjashteqind e dyzete mije) leke pa TVSH dhe 3 168 000 (tre milion e 

njeqind e gjashtedhjete e tete mije ) leke me TVSH     

 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: S’KA 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonik Montal” sh.p.k Tirane  me NIPT 

J62009007F, me adrese Tirane DERVISH HIMA-3 KULLAT K.3 AP9/2, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej        

1 895 000 (nje milion e teteqind e nentedhjete e pese mije )leke pa TVSH  he 2 274 000 (dy milion e dyqind e 

shtatedhjete e kater mije) leke me TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Spitali Fier me adrese Lagja. 1 Maji rruga “Invalidet 

e Luftes”, Fier sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar tërhiqeni 

nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 2 128 357 (dy million e 

njeqind e njezete e tete mije e treqind e pesedhjete e shtate ) leke pa TVSH dhe 2 554 028.4 (dy milion e peseqind e 

pesedhjete e kater mije e njezete e tete pike kater) leke me TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

ROEL ZOGA 
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